Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RR1220P-152-D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RR1220P-152-D Details PDF
RR1220P-152-D
Hersteller-Teilenummer: RR1220P-152-D
Hersteller / Marke: Susumu
Teil der Beschreibung: RES SMD 1.5K OHM 0.5% 1/10W 0805
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RR1220P-152-D
Hersteller Susumu
Beschreibung RES SMD 1.5K OHM 0.5% 1/10W 0805
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie RR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.020" (0.50mm)
Eigenschaften -
Toleranz ±0.5%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient ±25ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstand (Ohm) 1.5k
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Thin Film
Verpackung Tape & Reel (TR)
RR1220P-1472-D-M
Susumu
RES SMD 14.7KOHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220P-153-D
Susumu
RES SMD 15K OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-151-D
Susumu
RES SMD 150 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-153-B-T5
Susumu
RES SMD 15K OHM 0.1% 1/10W
0805
RR1220P-151-B-T5
Susumu
RES SMD 150 OHM 0.1% 1/10W
0805
RR1220P-1540-D-M
Susumu
RES SMD 154 OHM 0.5% 1/10W
0805
RR1220P-154-D
Susumu
RES SMD 150K OHM 0.5%
1/10W 0805
RR1220P-154-B-T5
Susumu
RES SMD 150K OHM 0.1%
1/10W 0805
0603ZC154KAT2A AD5620CRJ-3 APT65GP60JDQ2 BRL2012T220M C1005X7S0J684M050BC
C1608X7R1V334M080AB CC1206GRNPOBBN820 DEA160960LT-5059A1 FAN2505S285X GFT90B12
HTT170N400KOB IPP70N10S3L-12 LP3962ES-2.5 LTC4352HDD#TRPBF MAX4304ESA+
MAX8546EUB MG75J1JS50 MIC5235-2.5YM5 N74F132N PCMB061H-R68MS
PHP125N06LT R2A11014AFT#GO R3636EC16N RR1005L0R0JT RR1220P-101-D
RR1220P-114-B-T5 RR1220P-122-B-T5 RR1220P-161-D RR1220P-201-B-T5 RR1220P-271-D
RR1220P-301-D RR1220P-303-D RR1220P-391-D RR1220P-392-D RR1220P-433-B-T5
RR1220P-564-D RR1220P-753-B RR1220P-824-B-T5 RR1220Q-430-D RR1220R-304-D
RR1220R-564-B-T5 S-1137A33-U5T1G SH8K11TB SJD12A17L01 SMAJ30C-4/5A
T130N800BOC TD104N14KOF-A TPC8127-H TPS3801E18DCKR TTB6C165N16KOF